
卢氏县东明镇养老服务中心、火炎村党群服中心、张麻村宅基地安置小区地质

灾害危险性评估项目结果公告

（招标编号：ZJ2024-038）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]卢氏县东明镇养老服务中心、火炎村党群服中心、张麻村宅基地

安置小区地质灾害危险性评估项目:

      中标人：三门峡市正太矿山技术服务有限公司

中标价格：27万元

二、其他：

   

河南展杰工程管理有限公司受卢氏县东明镇人民政府的委托，卢氏县东明镇养

老服务中心、火炎村党群服中心、张麻村宅基地安置小区地质灾害危险性评估

项目进行竞争性谈判，现就本次谈判结果公布如下：

一、项目单位: 卢氏县东明镇人民政府

二、项目名称:卢氏县东明镇养老服务中心、火炎村党群服中心、张麻村宅基地

安置小区地质灾害危险性评估项目

三、项目编号：ZJ2024-038；

四、项目内容：卢氏县东明镇养老服务中心、火炎村党群服中心、张麻村宅基

地安置小区地质灾害危险性评估项目

五、谈判公告媒体及日期：2024年10月12日在《中国采购与招标网》、《河南

电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、谈判信息：

1、谈判日期：2024年10月16日15时00分

2、谈判地点：卢氏县城关镇虢都路与靖华西路交叉路口150米

3、谈判小组名单：贺鹏飞、杨洁、马淑芳   

七、成交供应商信息:

成交供应商：三门峡市正太矿山技术服务有限公司    



地址：三门峡市召公路西段市民中心达昌大厦七楼  

成交金额：大写：贰拾柒万元整   

小写：￥270000.00元

成交内容：对卢氏县东明镇养老服务中心地质灾害危险性评估、火炎村党群服

务中心地质灾害危险性评估、张麻村宅基地安置小区地质灾害灾害性评估；

服务周期：合同签订后10日历天内完成；  

质量要求：符合国家及行业内相关标准及规定，并满足采购人要求；

项目负责人：焦天奇  

联系电话：13693999171     

八、发布公告的媒介：

本公告同时在《中国采购与招标网》、《河南电子招标投标公共服务平台》上

发布。

九、联系方式:

采购人：卢氏县东明镇人民政府 

联系人：任先生 

电话：15939865006 

地址：卢氏县解放路东段  

招标代理：河南展杰工程管理有限公司

联系人：王女士

电话：15539875589

地址：河南省三门峡市卢氏县城关镇虢都路与靖华西路交叉路口150米

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，并提供相关证明材料，逾期未

提出质疑或未按照要求提交的质疑将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县东明镇人民政府                         

   地    址：卢氏县解放路东段                                



   联 系 人：任先生                             

   电    话：15939865006                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南展杰工程管理有限公司

   地    址： 卢氏县移动公司与新车站巷内100米

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15539875589

   电子邮件： 2200759677@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）






		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T19:52:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T19:52:48+0800
	BJ
	ePolicy




